
Materiale intretinere

I.D.: 54657046

Data publicarii 28.02.21 Coduri 44162100-4 44411720-7 31411000-0 31681410-0 31214100-0
CPV 31531000-7 44167000-8 44411100-5

Pretul 1.042,11 RON -
estimativ: 1.042,11 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Cot wc flex. Alca A97 6buc *23,74=142,44 ;Rama wc
universala 10buc *15,89=158,90;Baterii Varta superlife 9V 23 buc*4,71=108,33 ;Banda pvc
0,13 x 19x 20Y 4 buc*2,69=10,76 ;Intrerupator ST ECO 10buc*4,04=40,40 ;Bec led E27 9W
LR + taxa verde 20buc *7,02=140,40;Teava flex. 6/4 x 40/50 piulita pl. Alca A77
10buc*5,22=52,20;Monoc. stativa TS Duchesa 4buc*51,27=205,08Robinet coltar cu bila
1/2-1/2 12buc*15,30=183,60 ;Valoarea totala: 1.042,11 RON
